
NT 75/1 ME EC M Z22
Säkerhetsdammsugaren NT 75/1 Me Ec M Z22 med dammklass M är certifierad i enlighet med ATEX-direktivet 2014/34/EU för

användning i potentiellt explosiva områden klassificerade som zon 22.

Beställningsnummer 1.667-332.0

Tekniska data

EAN-kod 4054278964188

Spänning V 220 / 240

Frekvens Hz 50 / 60

Luftflöde l/s 61

Vakuum mbar / kPa 220 / 22

Behållarkapacitet l 75

Anslutningseffekt W Max. 1000

Nominell standardbredd (DN)   ID 40

Kabellängd m 10

Ljudtrycksnivå dB(A) 76

Färg Silver

Vikt utan tillbehör kg 25,1

Vikt inkl. förpackning kg 31,9

Mått (L × B × H) mm 695 × 540 × 1012

Utrustning

Sugslangens längd m 4

Typ av sugslang elektriskt ledande

Antal sugrör Del(ar) 2

Sugrörens längd mm 550

Material i sugrör Rostfritt stål

Böj elektriskt ledande

Kvantitet filterpåsar Del(ar) 1

Filterpåsens material Fleece

Vått/torrt golvmunstyckets bredd mm 360

Fogmunstycke 
Antistatiskt system 
Behållare i rostfritt stål 
Körhandtag 
Säkerhetsklass I

Länkhjul med broms 
Dammklass M

Behållarmaterial Rostfritt stål

 Ingår i standardutrustningen     
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Certifierad för zon 22 enligt
ATEX-direktivet 2014/34/EU
(testinstitutet IBExU)

■ Högsta användarsäkerhet i potentiellt explosiv

miljö i zon 22

■ Lämplig för avlägsnande av damm klassificerat

som dammklass M

Borstlös EC-motor

■ Hög slitstyrka och lång livslängd (5000 timmar)

Antistatiskt system

■ Komplett antistatiskt system med elektriskt

ledande tillbehör

N
T 

7
5

/1
 M

e 
E
c 

M
 Z

2
2

, 1
.6

6
7

-3
3

2
.0

, 2
0

2
6

-0
2

-1
5



Beställningsn
ummer Beskrivning

PLANFILTER

Planfilter (PTFE)

Planfilter – Våt & Torr smuts / Blått 1 6.907-662.0 Planfilter för vått och torrt tillverkat av PES-fibermaterial med blå etikett. Lämpligt för
dammsugning av vätskor, fint damm och grov smuts i dammklasserna M och L.



BÖJ

Böj, plast

Elbow packaged electrically conducting N 2 2.889-366.0 

SUGMUNSTYCKESATS

Allroundmunstycke (våt/torr)

Floor tool packaged NW40 – 360mm 3 2.889-369.0 

Floor tool packaged DN40 – 450mm 4 2.889-390.0 

Fogmunstycke

Crevice nozzle packaged DN 40 300mm 1:50 5 2.889-368.0 

Allroundmunstycke

Multi-purpose brush packaged DN35 6 2.889-411.0 

SUGRÖR

Sugrör, rostfri

Set suction tube stainless steel NW40 55 7 2.889-367.0 

SUGSLANGAR

Suction hoses zone 22

Hose electrically conducting packaged NW 8 2.889-364.0 

9 2.889-365.0 

FILTER BAGS

Fleecefilterpåse

Fleecefilterpåse, 5 Del(ar), NT 65, NT 70, NT
72, NT 75, NT 90

10 2.885-753.0 

FILTER T/NT

Membranfilter/tygfilter

Candlefilter – Trädamm / Brunt, NT 30/1, NT
40/1, NT 50/1

11 2.414-000.0 Cartridgefilter för trädamm tillverkat av textilmaterial med PTFE-beläggning och brun etikett. För
säker dammsugning av stora mängder trä- och fiberdamm i dammklasserna M och L.



SKARVMUFF

Reducering

Reducer packaged NW40 / NW35 12 2.889-410.0 

 Ingår i standardutrustningen      Passande tillbehör     

TILLBEHÖR TILL NT 75/1 ME EC M Z22
1.667-332.0
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